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Nr 126.

Av herrar Strömberg och Sandén, örn pension och under
stöd ät förre musikfuriren A7. B. Strandh och hans 
minderåriga harn.

Musikfuriren av första klassen vid specialkompaniet av Värmlands rege
mente, Nils Baltzar Strandh erhöll avsked från sin tjänst den 31 oktober 1933 
efter att ha varit anställd vid regementet i mer än femton år, eller från den 
28 juni 1918 till ovannämnda dag. Dessförinnan har Strandh varit i tjänst vid 
Bohusläns regemente i nära fem år, eller från den 2 januari 1912 till den 31 
oktober 1916. Strandh har således en sammanlagd tjänstetid på mer än 20 år.

Av det intyg chefen för Värmlands regemente, överste Axel Klingenstierna 
utfärdat, vilket här i avskrift bifogas, framgår hur tjänsten varit uppdelad och 
att Strandh under tjänstetiden sig utmärkt väl skickat.

Enligt den ordning, som tidigare tillämpats vid befordran, skulle Strandh 
ha kunnat erhålla befordran till underofficers grad redan 1927, vilket emeller
tid omöjliggjordes genom de av riksdagen beslutade indragningarna.

När nu Strandh efter 20 års tjänstgöring erhållit avsked, kan han, enligt 
gällande bestämmelser, icke erhålla vare sig pension eller avskedsersättning. 
Detta har medfört, att Strandh, som har hustru och tre barn i åldern 3—10 år 
att försörja och dessutom såsom bilagda intyg utvisar är medellös, kommit i 
en mycket bekymmersam belägenhet. Den verksamhet åt vilken Strandh ägnat 
dessa sina bästa år har ej heller varit ägnad att underlätta övergången till annan 
sysselsättning, framför allt i en tid som denna med sin stora arbetslöshet inom 
alla yrken.

Här synas starka skäl tala för att riksdagen genom beviljandet av en liten 
pension eller ett understöd träder hjälpande till. Några betänkligheter för 
framtida konsekvenser torde icke föreligga, då det lär vara ett verkligt undan
tag, att en musikfurir kan uppvisa så lång tjänstetid som denna.

På grund av det anförda hemställes,
att riksdagen ville besluta att tilldela f. musikfuriren Nils 

Baltzar Strandh en årlig pension av 800 kronor samt ett årligt 
understöd till vart och ett av hans tre minderåriga barn av 200 
kronor intill fyllda 16 år, att utgå ur anslaget för diverse pen
sioner och understöd.

Stockholm den 22 januari 1934.
Gustaf Strömberg. John Sandén.

Musikfuriren av l:a klassen vid specialkompaniet av Värmlands regemente 
nr 804 Nils Baltzar Strandh, vilken är född den 20 februari 1896 i Annedals 
församling, Göteborg av Göteborgs och Bohus län och varit i tjänst vid rege
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mentet sedan den 28 juni 1918, har denna dag efter tilländalupen kontraktstid 
érhållit avsked från regementet med det vitsord, att han under tjänstetiden sig 
utmärkt väl skickat.

Strandh förordnades till musikvicekorpral den 1 november 1918, till musik
korpral den 1 februari 1922, till musikfurir i regementet den 1 november 1923, 
till musikfurir av 2:a klassen den 20 december 1924 samt till musikfurir av 
lia klassen den 1 november 1929.

Karlstad den 31 oktober 1933.
AXEL KLINGENSTIERNA.

Regementschef.
/ F. Dahlberg.

Att f. d. musikfuriren Nils Baltzar Strandh från Klaravik 5 i Karlstad är 
medellös, intygas på begäran.

Karlstads stadsfogdekontor den 19 januari 1934.
A. Eliwén.
Stadsfogde.

Åldersbetyg.
Att musikfurir Nils Baltzar Strandh i Klaravik 5 är född den 20 februari 

år 1896 (nittiosex) i Haga församling i Göteborgs län betygar
Karlstads församling i Värmlands län den 19 januari 1934.

Pastors-ämbetet, Karlstad.
Herbert Holm.

Komminister.


